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Imorgon inleds säsongen 2013-14 i Elitseriens volleyboll. Lindesberg Volley
reser till Skåne, där de tar sig an Engelholm i en tuff premiärmatch. Inför sin
första seriematch med klubben är Johan Isacsson redo för en tuff uppgift.

Lindesberg Volley går i väntans tider. Imorgon eftermiddag drar den nya säsongen
igång, när laget drabbar samman med Engelholm på bortaplan. Ett motstånd som man
inte riktigt vet vart man har på förhand.

– De är svårscoutade, speciellt med tanke på att de inte spelat mycket så här långt,
förklarar Johan Isacsson.

Den nytillträdde tränaren går in i sin första säsong med klubben, en utmaning han är
redo för. Med få träningsmatcher på försäsongen är Engelholm ett okänt kort, erkänner



Isacsson. Men man är trots det inställda på kamp inför söndagen.

– De har varit två omgångar i Polen på träningsläger. Så vi vet inte jättemycket om
dem, men utgår från att de är svårspelade.

Med premiären blott en dag bort pågår förberedelserna för fullt. Under fredagen höll
laget en avslutande träning hemma i Lindesberg. I över två timmar vässades detaljerna
i spelet, allt med fokus på söndagens match. Idag reste truppen till Skåne och
Ängelholm, där man under kvällen tränar i Kungsgårdshallen.

Med anledning av tränarskiftet har en stor del av arbetet inför säsongen vigts åt
att anpassa lagets spelstil. Johan Isacsson förklarar att han försökt att sätta en mer
teknisk prägel på truppen. I och med de stora spelarrotationerna har även mycket kraft
lagts åt att få in de nya spelarna i lagbygget.

Just den tekniska delen är en viktig faktor i det spel som Isacsson vill få ut av laget, där
det ska vara teknisk kvalitet i alla moment. Det tillsammans med en stor spelförståelse
ska skapa en charmig upplaga av Linde Volley.

– Vi kommer att vilja spela en energirik, rolig och fartfylld volleyboll. Det är vårat mål
den här säsongen, berättar Isacsson.

Imorgon klockan 16.00 är det så dags. Då kliver laget ut för Elitserie-premiär i
Kungsgårdshallen i Ängelholm. Det är då som hela försäsongen ställs på sin spets för
Lindesberg Volley.
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